



ورزش اردبیل

بلا ۷۹ - ۷۸ - ۷۷ - ۷۶ - ۷۵ - ۷۴ - ۷۳ - ۷۲ - ۷۱ - ۷۰ - ۶۹ - ۶۸ - ۶۷ - ۶۶ - ۶۵ - ۶۴ - ۶۳ - ۶۲ - ۶۱ - ۶۰ - ۵۹ - ۵۸ - ۵۷ - ۵۶ - ۵۵ - ۵۴ - ۵۳ - ۵۲ - ۵۱ - ۵۰ - ۴۹ - ۴۸ - ۴۷ - ۴۶ - ۴۵ - ۴۴ - ۴۳ - ۴۲ - ۴۱ - ۴۰ - ۳۹ - ۳۸ - ۳۷ - ۳۶ - ۳۵ - ۳۴ - ۳۳ - ۳۲ - ۳۱ - ۳۰ - ۲۹ - ۲۸ - ۲۷ - ۲۶ - ۲۵ - ۲۴ - ۲۳ - ۲۲ - ۲۱ - ۲۰ - ۱۹ - ۱۸ - ۱۷ - ۱۶ - ۱۵ - ۱۴ - ۱۳ - ۱۲ - ۱۱ - ۱۰ - ۹ - ۸ - ۷ - ۶ - ۵ - ۴ - ۳ - ۲ - ۱

سال سوم شماره ۴۲

شماره ۱۳۰ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۶

۲۳ شعبان ۱۴۳۸ - ۲۰۱۷

قیمت

NOL3-NO42-20 May-2017



صعود تیم فوتبال امید شهید نی زنی به لیگ دسته اول

در رقابت کاندیداهای شورای شهر

اخلاق انتخاباتی رنگ باخت

بزشک حادق سیاستمدار فالایق



بای کویدن بر کفوش تازه نصب شده



اردبیل قهرمان کشور
ژیمناستیک زیر ۱۱ سال
در سال ۷۶

توپ های ورزشی بتا

BETA SPORT BALLS

تولید کننده بهترین توپ های
والیبال چرم با آخرین
استانداردهای روز دنیا

BETA[®]
BELIEVE POWER



BETA[®]
BELIEVE POWER



بزرگترین تولید کننده انواع توپ های ورزشی
چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

www.betasport.ir

در رقابت کاندیداهای شورای شهر

اخلاق انتخاباتی رنگ باخت

پنجشنبه گذشته شهر نفس تازه ای کشید. از تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر دیگر خبری نبود. نوعی آرامش سطح شهر را فرا گرفته بود. ستادها به دلیل آن که اعضایشان تا صبح مشغول ریختن کارت و پوستر در سطح کوچه ها و خیابان ها بودند اکثرا بسته بودند. حیف از آن همه کاغذ که رنگ به رنگ و شکل به شکل چاپ شد و همزمان با توزیع راهی به جز ظرف آسغال پیدا نکرد.

ضربه زدن به سرمایه ملی چه معنی دارد؟ آیا ریختن پوسترهایی که با هزینه های آنچنانی چاپ و آماده توزیع شده در سطح کوچه ها و خیابان ها کبریت زدن به سرمایه و از بین بردن و نابود کردن و فنا کردن دسترنج ها نیست؟

قانون انتخابات حتما دارای اشکالاتی است که ما چنین صحنه هایی را شاهد می شویم. این یک طرف قضیه است و روی دیگر سکه امکان دارد چشم پوشی و سهل انگاری متولیان امر برگزاری و نظارت بر انتخابات نیز بر بروز چنین ناهنجاری هایی دامن بزند.

طرفداران و تبلیغ کنندگان کاندیداهای شورای شهر متأسفانه در رعایت اخلاق انتخاباتی و حق نامزد های دیگر، نمره کاملا مردودی دریافت کردند. محل هایی که برای نصب پوسترهای تبلیغاتی داوطلبان راه یافتن به پارلمان محلی در نظر گرفته شده بود هر لحظه رنگی تازه و شکلی نو پیدا می کرد، چرا که هر کسی از راه می رسید توجهی به حق دیگران نداشت و عکس نامزد خود را در کمال پررویی بر روی عکس دیگر کاندیداها می چسباند و هیچ نامزد و مرجعی هم برای مقابله با چنین رفتار های چندش آور مقابله نمی کرد و حداقل طرفداران خود را برای رعایت حق دیگران توجیه نمی نمود.

راستی چگونه باید به نامزد هایی که در کم تر از ده روز فضای شهر را مورد حمله قرار دادند و تا می خواستند و می توانستند به آن ضربه زدند باید اعتماد کرد؟ آیا آنها به قصد خدمت به شهر و پایان دادن به نابسامانی های آن قدم پیش گذاشته بودند؟

آیا آنهایی که سبد سبد پول هزینه کردند تا به زور پول بتوانند یکی از کرسی های شهر را تصاحب نمایند می توانند مدعی خدمت بی منت باشند؟ تا زمانی که برای انتخابات شورا و تبلیغات آن چاره ای اساسی در نظر گرفته نشود هر چهار سال یک بار باید به تماشای چنین ناهنجاری ها و رفتارهای سبک و آزار دهنده بنشینیم.

در آخرین ساعات تبلیغات، طرفداران برخی از نامزدهای شورای شهر با خودروهایی که با پخش موزیک و سر و صدای شهرنشینان برای افراد عادی مزاحمت ایجاد می کردند در سطح شهر راه افتاده و دسته دسته کارت و پوستر را در خیابان ها و گذرگاهها رها می کردند و به خیال خود به این وسیله در ساعات آخر شب می خواستند نامزد خود را به خیابان های خلوت و آسفالت کوچه ها تبلیغ نمایند و از آنها رای جمع آوری بکنند!

به نازم کاندیدهایی را که کم ترین آسیب را به چهره شهر زدند. تعداد این قبیل نامزدها هرچند کم ولی اقدشان فراموش نشدنی است. اگر مرجعی بتواند چنین افراد را شناسایی نماید بعد از پایان انتخابات و اعلام نتایج، معرفی آنها می تواند برای دوره های بعد یک نوع فرهنگ سازی محسوب گردد.

در این میان باید به همت شهردار و مسؤولین شهرداری و بخصوص کارگران و رفتگران زحمتکش و باغیرت شهرداری درود بفرستیم که چوب بی توجهی و سرسپردگی دنیوی برخی را خوردند و زحمات بیشتری را متحمل شدند تا شاید بتوانند چهره شهر را به حالت ده روز قبل برسانند.

اخبار و تحلیل های ورزشی را در نشریه ورزش اردبیل بخوانید

شماره تماس با نشریه

۰۹۱۴۴۵۲۹۵۳۷

مشگین شهر میزبان اردوی تدارکاتی

تیم ملی هندبال

نخستین اردوی تیم ملی هندبال در سال جاری برای کسب آمادگی بیشتر به میزبانی مشگین شهر در حال برگزاری است.



این تیم که خود را برای حضور قدرتمندانه در هیجدهمین دوره مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا و انتخابی جهانی ۲۰۱۹ آلمان - دانمارک آماده

می کند از ۲۷ اردیبهشت لغایت ۴ خرداد میهمان مردم خونگرم و ورزشدوست مشگین شهر خواهد بود.

برای حضور در این اردو از سوی علی حبیبی سرمربی تیم ملی از ۵۱ بازیکن دعوت شده است.

برگزاری همایش ووشو در هیر

در این همایش که با حضور مسئولین منطقه و در محل سالن ورزشی مدرسه ام البنین دهستان آراللوی بزرگ برگزار شد بیش از یکصد نفر از دانش آموزان ابتدائی و راهنمائی منطقه از آن استقبال کردند.

در این همایش قربانی نماینده اداره ورزش و جوانان بخش هیر در سخنانی از راه اندازی رشته ورزشی ووشو در منطقه خبر داد و گفت: منطقه هیر در ورزش از جایگاه ویژه ای برخوردار است بخصوص در ورزش های قدرتی از جمله ووشو که در این رشته قهرمانان جهانی و آسیایی زیادی مثل جواد آقایی کریمی، مرحوم استاد رضا فروغی هیر، علی حسین پورکریمی و جعفر شیرزاده تهر اقلورابه جامعه تحویل داده است.

در ادامه هوشنگ افشار رئیس هیات ووشو استان برجایگاه ویژه ووشو ایران در جهان و آسیاتاکید کرد و افزود: ایران نایب قهرمان جهان و آسیاست و اردبیل باتوجه به شرایط آب و هوایی و اقلیمی مناسب و نیز با حمایت مدیرکل ورزش و جوانان استان و رئیس فدراسیون ووشو در فراهم نمودن زیرساخت ها از جمله سالن تخصصی ووشو و تجهیز آن و وجود مربیان برجسته و قهرمان پرور با کسب سالانه مدال های جهانی و آسیایی و دعوت دهها نفر به اردوهای تیم ملی به یکی از قطب های ووشو کشور تبدیل شده است.

وی گفت: هیات ووشو استان در نظر دارد طبق برنامه مصوب تقویم ورزشی سال ۱۳۹۶ در تمام مناطق استان استعدادیابی را با همکاری آموزش و پرورش انجام دهد.

پزشک حاذق سیاستمدار نالایق

از پنجشنبه گذشته تا اتمام انتخابات با استفاده از فضای مجازی و پیامک، عده ای به تکاپو افتاده و کاسه گدایی در دست برای قرار گرفتن نامشان در لیست منتخبین شورای شهر التماس دعا می کردند. این چه رسمی است که عاشقان خدمت در پیش گرفته اند که به هر نحوی می خواهند در افکار عمومی خود را جای بدهند و جایی در لیست انتخابی افراد داشته باشند.

مردم قهرمان و همیشه در صحنه و ولایتمدار اردبیل آگاه هستند و دارای بینش سیاسی و به خوبی می توانند در دنیای سیاست، خوب را از بد و خدمتگزار را از خائن و دوستدار خدمت به جامعه و مردم را از هواداران خدمت به دوست و اقربا و گروه به خوبی تشخیص بدهند و رای خود را آگاهانه در صندوق های رای بریزند. همان کاری که در این دوره چون دوره های قبل انجام دادند و برای فرصت طلبان فضا برای خودنمایی ندادند.

قربان پارلمان محلی بروم که چقدر هوادار دو آتسه و سینه چاک پیدا کرده است. رفتار کاندیداها و طرفداران آنها در ایام تبلیغات نشان بارزی از علاقه این قبیل نامزد ها به شورا را نشان می دهد.

لیست های متعددی که اقشار مختلف ارائه کرده بودند هم حاوی نکات بسیار قابل توجه بود. لیست های ورزشی هم که داستان خود را داشتند. دستپخت یک یا دو و یا نهایت سه نفر به نام جامعه ورزشی و به کام برخی ها و بعضی از جناح های سیاسی در میان لیست ها به چشم می خورد.

به هر حال سفره ای گسترده شده بود و آنهایی که برای آینده خود برنامه ای تدوین کرده بودند می خواستند با توسل به هر وسیله ای در بین نامزدهای شورا برای خود جایگاهی تعریف بکنند و امکان بهره برداری از آن در آینده را فراهم نمایند.

همه این دوییدن ها، نقشه کشیدن ها، برنامه نوشتن ها و شب و روز پوستر چسباندن ها و کارت توزیع کردن ها چندان در انتخاب مردم نمی توانند تاثیر گذار باشند.

اگر نیاز به پزشکی حاذق و ماهر داشته باشیم صرف تبلیغات و یا مطب داشتن در بهترین نقطه شهر، جان بیمار خود را به دست هر کسی نمی سپاریم. تحقیق می کنیم، سابقه طبابتش را بررسی کرده و با چند نفر از بیماران برای اخذ اطلاعات کافی ملاقات کرده و آنگاه تصمیم می گیریم. هیچوقت در انتخاب پزشک به قیافه، محل تولد، شیک بودن مطب، پوستر تبلیغاتی گران قیمت و دیگر پارامترهای حاشیه ای توجه نمی کنیم بلکه با توجه به عملکرد و کاردانی تصمیم گرفته و بیمارمان را برای درمان به وی می سپاریم.

و چنین است که اگر در پرونده ای برای احقاق حق خود در محاکم قضایی به دنبال وکیلی باشیم کار خود را به دست هر فردی که ادعای وکالت داشته باشد نمی دهیم بلکه پرس و جو می کنیم تا سرنوشت پرونده خود را به وکیلی با سابقه دارای رزومه کاری و کارآ بسپاریم.

سرنوشت شهر و دیار ما نیز چنین بوده و هست. مگر مردم می توانند به هر کسی که از راه برسد و هوای نشستن در صندلی شورا به سر داشته باشد رای بدهند و اعتماد بکنند؟ زمانی که این مطلب در اختیار خوانندگان قرار می گیرد انتخابات به پایان رسیده و همه در انتظار اعلام نتایج آرا خواهند بود و مسلما در بین ۱۱ نفری که از اردبیل برای چهار سال به عنوان عضو شورا معرفی می شوند جایی برای قدرت طلبان، تازه از راه رسیده ها، متکبرها، دروغ گوها و بی خبر از امور شهر و شهرسازی نخواهد بود.

هر کسی برای قبول مسؤلیت در بخشی و کاری برانزده می باشد. آن فردی که نتواند یک مؤسسه، نهاد و یا مرکز آموزشی کوچک و یا حتی یک کلاس درس در یک مجموعه ای را مدیریت بکنند چگونه برای راهیابی به شورای شهر قدم پیش می گذارد خدا می داند و بس.

این دوره گذشت. امید آن داریم در دوره بعد چون امسال تعدد بی حساب و کتاب نامزدهای شورای شهر را شاهد نباشیم.

دعوت از دو کشتی گیر استان برای حضور در اردوی تیم ملی نوجوانان

دو کشتی گیر فرنگی کار نوجوان استان به اردوی آمادگی تیم ملی دعوت شدند.

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران از ۶ تا ۱۶



خرداد ماه به مدت ۱۰ روز در محل خانه کشتی شماره ۲ در تهران برگزار می شود و بنا به اعلام فدراسیون کشتی از استان اردبیل دو نفر از نوجوانان آینده دار عبدالله اربابی در وزن ۶۹ کیلوگرم و رضا صالبی در وزن ۱۰۰ کیلوگرم حضور خواهند داشت.

امید داریم این دو نوجوان با پشت سر گذاشتن تمرینات منظم و مرتب بتوانند در نهایت دوپنده تیم ملی را بر تن کنند و بار دیگر اردبیل را در مطع نوجوانان در کشتی فرنگی کشور بیشتر مطرح نمایند.

اردوی تیم ملی والیبال نوجوانان در اردبیل

با اعلام فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران اردوی تیم ملی نوجوانان در اردبیل برگزار می شود.



به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل، با توجه به میزبانی شایسته استان

اردبیل در برگزاری دومین دوره مسابقات والیبال مردان زیر ۲۳ سال (امید) آسیا، حمایت و استقبال گرم مردم شریف استان اردبیل از این دوره از مسابقات، فدراسیون والیبال ضمن تشکر و قدردانی از این میزبانی اعلام کرد که برای آمادگی و آماده سازی تیم ملی والیبال نوجوانان کشور اردوی تیم ملی در استان اردبیل و در ورزشگاه رضازاده برگزار خواهد شد.



اردبیل قهرمان کشور ژیمناستیک زیر ۱۱ سال در سال ۷۶

همیشه بر بحث توانایی و قدرت ورزش اردبیل در سال های نه چندان دور تاکید می شود. ورزش در دیار سبلان از دهه ۴۰ به بعد در میادین و صحنه های مختلف حرف برای گفتن زیاد داشته و توانسته است قهرمانان بزرگ و صاحب نامی را به ورزش کشور، آسیا و جهان تقدیم بکند.

این ادعا فقط در ارتباط با رشته های توپی نمی تواند باشد. در رشته های انفرادی نیز فرزندان این منطقه همیشه افتخار آفرین بوده و در کنار این امر میزبانی رقابت های مهم از جمله قهرمانی کشور در کارنامه ورزشی اردبیل به چشم می خورد.

در دهه ۷۰ هیات های ورزشی فعال با عشق به خدمت و معرفی هر چه بیشتر استان، میزبانی های متعددی را با تحمل انواع مشکلات متقبل می شده و سعی می کردند میهمانان و ورزشکارانی که به اردبیل مسافرت می نمایند با خاطری خوش دیار همیشه سرافراز را ترک بکنند.

ژیمناستیک یکی از رشته هایی بود که مسابقات قهرمانی کشور زیر ۱۱ سال آن در تیر ماه سال ۷۶ به میزبانی اردبیل برگزار شد.

ورزشگاه شهید آسمانی که بعد از مدت ها انتظار مورد بهره برداری قرار گرفته بود به نوعی برای ورزش اردبیل نعمت بزرگی به حساب می آمد و برگزاری رقابت های مهم در آن فضا با رضایت و خشنودی میهمانان مواجه می شد.

در مسابقات قهرمانی کشور زیر ۱۱ سال در شهر اردبیل ۲۶ استان با ۱۰۴ ورزشکار حضور یافته بودند. در کنار این تعداد ورزشکار بیشتر خانواده های ژیمناست ها نیز برای همراهی فرزندان شان به اردبیل مسافرت کرده بودند تا جایی که در مراسم افتتاح مسابقات تمامی سکوهای ورزشگاه را خانواده های ورزشکاران پر کرده و منظره و فضای خاصی به آن بخشیده بودند.

این رقابت ها به مدت سه روز برگزار شد و در پایان تیم اردبیل با کسب ۱۹۰ امتیاز و دریافت ۶ مدال طلا، ۶ مدال نقره و ۳ مدال برنز با اقتدار به مقام قهرمانی دست یافت و به دنبال اردبیل تیم های آذربایجان شرقی با ۵۰/۱۷۶ امتیاز، تهران با ۱۶۹ امتیاز و فارس با ۱۶۹ امتیاز به ترتیب دوم تا چهارم شدند.

اردبیل در آن ایام حرف های زیادی در ژیمناستیک

برای گفتن داشت. این رشته ورزشی به خوبی توسط اداره کل تربیت بدنی و مدیر کل وقت ناصر پورعلی فرد مورد حمایت قرار می گرفت. همکاری نزدیک و صمیمانه آموزش و پرورش با هیات ژیمناستیک زمینه برای موفقیت و پرورش چهره های جویای نام در این رشته را فراهم می کرد.

در آن روزگاران ریاست هیات ژیمناستیک بر عهده یکی از چهره های نام آشنای ورزش و ژیمناستیک جمشید اصغری بود. جمشید آقام ریاست انجمن ژیمناستیک آموزش و پرورش را بر عهده داشت که با جمعی عاشق و گلچینی از مربیان پرکار در خدمت ژیمناستیک برنامه های مختلفی را برای توسعه و تعالی این رشته به مورد اجرا می گذاشتند.

در این رقابت ها ژیمناست های زیر ۱۱ سال اردبیل با ورزشکارانی چون وحید صادقی، داود نیکنام، وحید صالح و بهمن عالی زاد در مجموع ۱۵ مدال رنگارنگ کسب کردند.

نگاهی کوتاه به نتایج حاصل از این رقابت ها می تواند ترسیم کننده حال و هوای مناسب و غرور آفرین ژیمناستیک اردبیل در آن سال ها باشد:

بقیه در صفحه ۵

اردبیل قهرمان کشور ژیمناستیک زیر ۱۱ سال در سال ۷۶



دارد گلایه کرد و از مسؤولان خواست تا به سیل مشتاقان این ورزش پاسخ مثبت بدهند. وی گفت: این گروه از نونهالان در شرایطی به ورزش ژیمناستیک روی آورده اند که امکانات و اماکن ورزشی استان جوابگوی دیگر نونهالان نیست. این حرف های نونهال اردبیلی با تشویق و کف زدن ممتد تماشاگران حاضر مواجه شد و آنها به این ترتیب از گفته ها و خواسته های وی حمایت کردند. بعد از سخنرانی رئیس فدراسیون در انتهای برنامه از استاد عبدالرحیم رضازاده پدر ژیمناستیک اردبیل در میان تشویق حاضرین در سالن تجلیل و از زحمات این مرد بزرگ در ژیمناستیک اردبیل قدردانی به عمل آمد.

تجربه نشان داده است که در همه رشته های ورزشی هر وقت همکاری و یک دلی و وحدت همه جانبه بین هیات های ورزشی و دست اندرکاران ورزش آموزش و پرورش و انجمن های آن برقرار بوده ورزش استان موفق و سربلند شده است و زمانی که منیت ها و غرور و منافع باندی و گروهی مانع از حاکمیت وحدت بین آنها شده ورزش منطقه لطمات بیشتری را متحمل شده است.

شماره تماس با نشریه
۰۹۱۴۴۵۲۹۵۳۷

نقل از صفحه ۴

حرکات زمینی:

- ۱-وحید صادقی از اردبیل با ۸/۸ امتیاز
- ۲-وحید صالح از اردبیل با ۳۵/۸ امتیاز
- ۳-بهمن عالی زاده از اردبیل با ۲/۸ امتیاز

دارحلقه

- ۱-وحید صادقی از اردبیل یبا ۵۵/۸ امتیاز
- ۲-داود نیکنام از اردبیل با ۴۵/۸ امتیاز
- ۳-وحید صالح از اردبیل با ۲۵/۸ امتیاز

پارالل

- ۱-وحید صادقی از اردبیل با ۳/۸ امتیاز
- ۲-داود نیکنام اردبیل با ۱۵/۸ امتیاز
- ۳-وحید صالح از اردبیل با ۱/۸ امتیاز

بار فیکس

- ۱-داود نیکنام از اردبیل با ۴/۸ امتیاز
- ۲-وحید کاکاوند از قزوین با ۳/۸ امتیاز
- ۳-بهمن عالی زاده از اردبیل با ۳/۸ امتیاز

مینی خرک

- ۱-وحید صادقی از اردبیل با ۸/۱۵ امتیاز ار اردبیل

مجموع انفرادی(قهرمان قهرمانان)

- ۱-وحید صادقی از اردبیل با ۸۵/۶۴ امتیاز
- ۲-داود نیکنام از اردبیل با ۲/۶۴ امتیاز
- ۳-بابک فرشباغ از آذر بایجان شرقی با ۲/۶۱ امتیاز

نتایج تیمی

- ۱-اردبیل با ۱۹۰ امتیاز
- ۲-آذربایجان شرقی با ۱۷۶/۵۰ امتیاز
- ۳-تهران با ۱۷۲/۵۵ امتیاز

در مراسم افتتاح این رقابت ها که با حضور خانواده ها و حسن رمضانپور رئیس وقت فدراسیون ژیمناستیک و جمعی از مسؤولین محلی برگزار شد ناصر پورعلی فرد مدیر کل وقت تربیت بدنی در سخنانی به شرکت کنندگان و مربیان و داوران و اعضای فدراسیون و تماشاگران خیر مقدم گفت و افزود: ما از این که افتخار میزبانی مسابقات ژیمناستیک نونهالان را یافته ایم بسیار خرسند و مسرور هستیم و امیدواریم با برگزاری این مسابقات گام های مؤثری را در زمینه ایجاد امکانات و تقویت انگیزه ورزش میان عزیزان نونهال و نوجوان برداریم



و نسل انقلاب را با شعائر اسلام عزیز آشنا سازیم. وی در ادامه از تحولات چشمگیر در ژیمناستیک استان اردبیل سخن گفت و از دلسوزی و تلاش مربیان و هیات این استان قدردانی کرد. در ادامه این مراسم نونهال ژیمناست کاری از استان اردبیل در پشت تریبون قرار گرفت و از این که استان اردبیل یک سالن محقر برای ژیمناستیک

- ۲-داود نیکنام از اردبیل با ۳/۱۵ امتیاز
 - ۳-بابک فرشباغ از آذربایجان شرقی با ۶۵/۱۴ امتیاز
- پرش خرک

- ۱-محید کاکاوند از قزوین با ۴/۱۶ امتیاز
- ۲-وحید ایزدفر از تهران با ۳۵/۱۶ امتیاز
- ۳-ایمان اسلام شعار از فارس با ۲۵/۱۶ امتیاز

صعود تیم فوتبال امید شهید نی زنی به لیگ دسته اول



صعود تیم فوتبال امید شهید التفات نی زنی به رقابت های لیگ مناطق امید کشور از معدود موفقیت هایی است که فوتبال اردبیل در فصل گذشته به دست آورده است.

صعود تیمی که با تلاش جمعی عاشق و علاقه مند و با هزینه های شخصی اداره می شود، جای قدردانی بسیار دارد. مسؤولین ما عادت کرده اند تا در ورزش و فوتبال موفقیتی به دست می آید با مصاحبه های مختلف و فخر فروشی های متعدد سعی می کنند به نوعی حاصل تلاش دیگران را به نام خود به ثبت برسانند و در عملکرد خود جای خاصی به آن اختصاص بدهند ولی زمانی که شکست و یا ناکامی به سراغ ورزش و فوتبال می آید حضرات مدتی سکوت پیشه می کنند و بعد از آن به دنبال مقصر می گردند و زمین و زمان را به هم دوزند و دامن خود را از هر گونه آلودگی و

اتهام مبری دانسته و حمله به دیگران و بی تقصیر جلوه دادن خود را به هر طریق ممکن پیگیری می کنند. ناگفته پیداست که این قبیل افراد، فرصت طلبان از خدا بی خبر و عاشق پست و میز و ریاست هستند و حاضرند همه چیز را برای چند روز حکمرانی فدا کنند. آنها از این که حقایق را زیر پا بگذارند باکی نداشته و استفاده از هر وسیله ای را برای دست یافتن به اهداف مباح می دانند. هیچ وقت در شکست ها و ناکامی ها قدم پیش نمی گذارند، سینه سپر نکرده و از نتایج به دست آمده به طور منطقی و اصولی دفاع نمی کنند. در این مراحل برای خود، دوستان و سر سپردگان شان سهمی قائل نمی شوند و همه آنها دست به دست هم می دهند تا کاسه کوزه ها را بر سر دیگران بشکنند و همچنان خود را مدعی خدمتگزاری و عاشق ورزش و فوتبال

قلمداد نمایند و اما همانطوری که اشاره شد در موفقیت ها نیز سهم خود را بالاتر و بیشتر و با اهمیت تر از همه جلوه بدهند.

به هر حال این گونه رفتارها، برنامه ریزی ها و اقدام ها دیگر نمی تواند مورد قبول جامعه ورزشی باشد. حنای آنها رنگ خود را از دست داده و به نوعی بین ورزشی ها و فوتبالی ها مشت افراد حيله گر و بادمجان های دور بشقاب باز شده است.

موفقیتی که تیم شهید نی زنی به دست آورد قابل تقدیر است. در فصلی که گذشت، بودند تیم هایی در رده های پایه که علی رغم تبلیغات گسترده، حمایت های متعدد و ادعاهای آنچنانی ره به جایی نبردند و در سکوت خبری با تحمل شکست از رسیدن به رده های بالاتر باز ماندند ولی کاری که تیم شهید نی زنی در عصر عدم موفقیت و ناکامی فوتبال

اردبیل به دست آورد می تواند نشان از عشق به کار و خدمت بی منت باشد. امیدواریم صداقت و یک رنگی در بین دست اندرکاران فوتبال پایه استان هر چه بیشتر حاکم گردد، چرا که نتیجه این کار می تواند نجات فوتبال اردبیل از بلایی که به آن دچار است را به دنبال داشته باشد

گفتگویی با سرمربی تیم امید شهید التفات نی زنی انجام داده ایم تا علاقه مندان با این باشگاه و برنامه های آن در آینده بیشتر آشنا بشوند.

مصطفی سید سلطانی سرمربی تیم شهید نی زنی در ارتباط با پیشینه و سابقه این باشگاه گفت: در سال ۱۳۹۱ توسط اینجانب باشگاه آذربایجان اردبیل با فعالیت در رده سنی جوانان و امید رسماً آغاز به کار کرد

متأسفانه شرکت آذربایجان که تولید

صعود تیم فوتبال امید شهید نی زنی به لیگ دسته اول

یک کشوری جوانان و امید هستند انتظار می رود با محبت مسؤولین و بخصوص دکتر بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان زمین چمن استادیوم تختی و استادیوم شهرستان نیر و استادیوم علی دایی جهت تست گیری و تمرین

۹۵۰۹۶ بهترین خط حمله و بهترین خط دفاعی رقابت ها را از آن خود کرد. این تیم در مسابقات فصل با ۵ گل خورده و با ۳۵ گل زده به عنوان بهترین تیم در رده امید لیگ مناطق کشور ایران محسوب می شود.

لیگ برتر امید استان با حضور ۵ تیم آذربان شهیدنی زنی اردبیل؛ ذوب آهن اردبیل؛ ساوالان مشکین؛ اکباتان اردبیل و پدیده پارس آباد برگزار شد در پایان این رقابت ها تیم با ۱۲ امتیاز به عنوان تیم اول به لیگ

کننده درب های ضد آب بود و شکسته و کارخانه بسته شد؛ ولی باشگاه آذربان بدون اسپانسر و حمایت مالی در مسابقات کشوری جوانان و امید به صورت قدرتمند با هزینه خود بازیکنان شرکت کرد.

در فصل ۹۵۰۹۶ باشگاه آذربان با باشگاه شهید التفات نی زنی اردبیل ادغام شد و فصل جدیدی در فعالیت های فوتبالی این مجموعه گشوده شد. باشگاه شهید نی زنی با مدیر عاملی نورالدین آسیابانی و به سرمربیگری اینجانب در رده جوانان در مسابقات لیگ یک کشوری مقام چهارم رو کسب کرد. با همان تیمی که در لیگ کشوری چهارم شده بود در مسابقات لیگ برتر امید استان اردبیل حضور یافتیم و با کسب عنوان قهرمانی به عنوان نماینده استان جواز حضور در رقابت های لیگ مناطق امید کشور را به دست آوردیم.



و بازیهای تدارکاتی و رسمی در اختیار این باشگاه قرار گیرد. وی در پایان اعضای تیم فوتبال امید شهید نی زنی را به شرح زیر معرفی کرد:

افشین آقا میرزایی، آریین عشرتی، مهدی همزنگ، محمد ذکایی، حسن قادری، محمد حسین رجبی، پوریا طریقی، علی زندیان، سیاوش حامدی، علی لیلی، فرید احدی، سیاوش ارجمندنی، پدرام اروجی، آیدین نعیمی، پویا گلدوست، ابراهیم عالیزاده، برهان عابد، علی استادی، علیرضا عبدالعلیزاده، سیاوش نیک خو، امیررضا زندیان، سینا کاظمی، میلاد سیدپور، یوسف محرمی، علیرضا جهانبخش، میلاد کریمی، عرفان بنیادی

سرمربی تیم جوانان و امید: مصطفی سیدسلطانی و مربیان تیم: مصطفی امانی و بهمن حامدی

وی لزوم حمایت از این تیم برای ادامه حیات و حضور آبرومندان در رقابت های دسته یک لیگ امید کشوری را مورد تاکید قرار داد و گفت: مراتب نیاز تیم برای حمایت به اطلاع مسؤولین ورزش و فوتبال استان رسانده شده است و چنانچه این امر محقق نشود چاره ای جز واگذاری امتیاز آنها نخواهیم داشت. متقاضیانی از شهرهای کاشان و تبریز برای خرید امتیاز تیم های جوانان و امید با باشگاه تماس گرفته اند.

سید سلطانی در ادامه افزود: به عنوان سرمربی تیم می توانم تعهد بدهم که اگر به دو تیم جوانان و امید حداقل ۷۰۰ میلیون ریال مساعدت کنند هر دو تیم می تواند به مرحله بعد صعود کرده و افتخار آفرین باشند.

وی افزود با توجه به این که تیم های جوانان و امید شهید نی زنی تنها نمایندگان استان در مسابقات لیگ

مناطق امید کشوری صعود کرد. وی در ادامه افزود: مرحله اول لیگ کشوری به میزبانی استان زنجان و با حضور ۶ تیم آذر کوثر تبریز؛ مهدیه تبریز؛ شهرداری بوکان؛ موعود زنجان؛ شهرداری زنجان و آذربان شهید نی زنی اردبیل برگزار گردید که در این مسابقات نیز با ۱۲ امتیاز و با بیشترین گل زده و کمترین گل خورده به عنوان تیم اول به مرحله پایانی مسابقات صعود کردیم و در مرحله پایانی به میزبانی دهلران ایلام که با حضور ۴ تیم استقلال خوزستان؛ آبفای اصفهان؛ آذربان شهیدنی زنی اردبیل و مرزنشینان دهلران ایلام برگزار گردید با ۷ امتیاز و با بیشترین گل زده و کمترین گل خورده به عنوان تیم اول به لیگ دسته یک امید کشوری صعود کردیم.

وی گفت: تیم فوتبال امید آذربان شهید نی زنی اردبیل در فصل

وی افزود: تیم شهید نی زنی با تقویت در برخی از پست ها و انجام تمرینات فشرده در دو مرحله مسابقات کشوری به عنوان تیم اول به مسابقات مرحله پایانی که به میزبانی شهر دهلران در استان ایلام برگزار شد صعود کرد و در مرحله پایانی با شکست دادن تیم های امید استقلال خوزستان و امید آبفای اصفهان و امید مرزنشینان دهلران به عنوان تیم اول به لیگ دسته یک امید کشوری فصل ۹۷۰۹۶ صعود کرد.

وی در ارتباط با چگونگی تامین هزینه های انجام یافته در جریان رقابت ها گفت: همه هزینه های مورد نیاز برای حضور در رقابت های استانی و کشوری توسط خود بازیکنان و مدیریت باشگاه و کادر فنی تامین شده است.

سید سلطانی با اشاره مسابقات امید های استانی در فصل گذشته گفت:



پای کوبیدن بر کفپوش تازه نصب شده



ایام انتخابات علی رغم همه حرف و حدیث ها ، فعالیت ها، دوندگی ها، اتهام زدن ها و حساسیت های بی اساس به پایان رسید. مردم با عشق و علاقه به نظام به پای صندوق های رای رفتند و برای سرفرازی و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به ندای رهبر معظم انقلاب لبیک گفتند و با انتخاب رئیس جمهور سرنوشت کشور در چهار سال آینده را رقم زدند

ایام تبلیغات با همه شیرینی ها و حاشیه ها و حال و هوای خاص خود برای طرفداران و هواداران کاندیداها با خاطرات خوب، خوش و در برخی از موارد بد و ناگوار همراه بود. برای بخشی از ورزشی های استان قسمتی از تبلیغات بسیار سخت، ناراحت کننده و حسرت آور بود. روزی که تصمیم گرفته شد تا میتینگ انتخاباتی دکتر حسن روحانی در سالن بهسازی شده شهید آسمانی برگزار شود، سالنی که بعد از بهسازی و کامل شدن مورد استفاده ورزشکاران استان قرار نگرفته بود به یکباره در اختیار ستاد انتخاباتی قرار گرفت تا هواداران کاندیدای یاد شده بیایند و با تمام وجود در تائید نامزد خود پا بر زمین بکوبند و لحظات احساسی فراموش نشدنی به زعم خود و دوستانشان ایجاد نمایند.

ای کاش نمایندگان مجلس شورای اسلامی قانونی را به تصویب برسانند که بر اساس آن استفاده از اماکن و فضاهای ورزشی فقط برای فعالیت های ورزشی مجاز باشد و اجازه ندهند این اماکن که با هزاران زحمت و صرف هزینه های قابل توجه برای استفاده ورزشی ها آماده می شود در اختیار سیاست و سیاستمداران و هواداران آنها قرار نگیرد.

فریاد دوستداران واقعی ورزش اردبیل در ارتباط با عدم واگذاری دو سالن شهید آسمانی و رضازاده به میتینگ های سیاسی به جایی نرسید . هواداران دولت و آنهایی که در بخش های مختلف دارای مسؤولیت بودند نخواستند و یا نتوانستند برای

باید از کجا گیر بیاوریم تا روسپاهان این قضیه صورت زیبا و دوست داشتنی خود را بشویند و صفا بدهند.

این کار یعنی برگزاری میتینگ انتخاباتی در سالن شهید آسمانی یک نقطه تاریک دیگر نیز در دل خود بر جای گذاشت و آن سکوت افرادی بود که در ظاهر خود را از جنس ورزش ، عاشق ورزش، خاک خورده و زجر کشیده ورزش، مدیر ورزش و خلاصه عشق ورزش می دانند . می گویند سکوت در هر عملی علامت رضایت است و این حضرات مدعی با سکوت خود مهر تاییدی بر عمل یاد شده زدند و نامی نیک و قابل قبول در دنیای ورزش از خود بر جای نگذاشتند.

امیدواریم حضور طرفداران کاندیدای ریاست جمهور در شهید آسمانی و پا کوبیدن آنها به مدت زیاد بر کف تازه نصب شده آن ضرر و خسارتی را متوجه آن نکنند در غیر این صورت حتم باید بدانیم که جامعه ورزش استان آنهایی را که با سکوت خود منافع بانندی و حزبی و جناحی را بر منافع ورزش ترجیح دادند ، نخواهند بخشید.

همیشه در اردبیل به مسئله لگد خوردن زمین های ورزشی پایان بدهند و پرونده سوء استفاده از اماکن ورزشی را برای همیشه مختومه اعلام نمایند.

در جواب درخواست های انجام یافته توجیه های زیادی صورت گرفت از جمله این که برای حفاظت از کفپوش [هاروی] این سالن تمهیدات لازم اندیشیده شده است ولی بپذیریم که همه اقدامات انجام یافته، بهانه ای برای سرپوش گذاشتن بر کار انجام یافته بود. آنهایی که در روز یاد شده در سالن حضور داشتند دیدند که چگونه حاضرین پا بر زمین می کوبیدند و از این کار خود لذت برده و فکری به کفپوش منحصر به فرد تازه نصب شده نمی کردند.

ورزشی های صادق اگر امکان داشتند تمام آرای اردبیلی را به سید رای دکتر روحانی می ریختند به شرط آن که میتینگ یاد شده را در دو سالن رضازاده و شهید آسمانی برگزار نکنند ولی شد آنچه نباید می شد و مسلما اگر در آینده اثرات این استفاده ابزاری از سالن چهره خود را نشان بدهد حرف برای گفتن زیاد خواهد بود و در آن صورت بنا به گفته دکتر حسن روحانی صابون به حد کافی را